>\

»i - - -I

s
-^

^

ct^m^yc^ ^áíâ/ïzcíc^

lc^a^a^l^^u^i
^

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO  125/2022

Referente: apuração de eventual infraçâo político-administrativa.

DENUNCIANTE: Sr. Gilberto Cabett Junior

DENUNCIADO: Ver. Marcelo Caetano Valadares Coutinho

Notificação n° 002/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor Sérgio Lucas Adler Guedes - Delegado de Polícia
Rua Silvio Costa, n° 980, Bairro Industrial, Lorena-SP

Na qualidade de Presidente da Comissão Processante, CONVIDO Vossa Excelência a

comparecer perante esta Comissão, no dia 20 de abril de 2022, às 14 horas, na Câmara

Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, situada à Avenida João Pessoa, n° 471,

Pedregulho, a fim de prestar depoimento, como TESTEMUNhlA no Processo n" 125/2022 -

instaurado através de representação do Senhor Gilberto Cabett Júnior, referente a eventuais

infrações político-administrativas praticadas pelo Senhor Vereador Marcelo Caetano Valladares

Coutinho, acerca dos fatos a que se refere o processo supramencionado.

Guaratinguetá-SP,12 de abril de 2022.

^<^^
ITO LOPESÍNEIBENt

Presidente da Comissão Processante

Recebi.

"l^^ ^ de/MÍft\iR,lde

AV. JOÃO PESSOA, 471 - TEL./FAX: (12) 3123-2400 - CEP: 12515-010 - GUARATINGUETÁ - SP
s-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br - http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br